
1

Návod k obsluze

PL186

VAROVÁNÍ: RIZIKO ZASAŽENÍ PROUDEM 
- NEOTVÍREJTE



2

UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ

1)    Prachový kryt
2)    Levý reproduktor
3)    Ukazatel ladění
4)    3.5 mm konektor sluchátek
5)    LED indikátor napájení
6)    Vypnutí/tlačítko volby funkce
7)    Volič pásma/FM stereo
8)    Pravý reproduktor
9)    Otočný ovladač hlasitosti
10)  Ovladač ladění
11)  LED indikátor FM stereo
12)  Adaptér na hřídel
13)  Volič rychlosti 33/45/78 RPM
14)  Držiak ramínka
15)  LINE OUT konektor
16)  FM anténa
17)  Spínač automatického zastavení
18)  Napájecí kabel

POZOR:
POUŽITÍ OVLADAČŮ NEBO NASTAVENÍ NEBO 
ČINNOSTÍ JINÝCH NEŽ POPSANÝCH V TOMTO NÁVODU, MŮŽE VÉST K VYSTAVENÍ SE NEBEZPEČNÉMU 
ZÁŘENÍ.
TOTO ZAŘÍZENÍ MŮŽE OPRAVOVAT NEBO NASTAVOVAT JEN KVALIFIKOVANÝ SERVISNÍ TECHNIK.

UPOZORNĚNÍ O POUŽITÍ
INSTALACE
• Vybalte všechny díly a odstraňte ochranný materiál.
• Nepřipojujte zařízení k elektrické síti, dokud nezkontrolujete napětí v síti a před připojením dalších komponentů.
• Nezakrývejte žádné větrací otvory a kolem zařízení ponechte volný prostor několik centimetrů pro dostatečné větrání.

MONTÁŽ HORNÍHO KRYTU
1. Zatlačte kovový držák na zadní straně.
2. Připojte kovový držák ke krytu.
3. Připojte závěs horního krytu k hlavnímu zařízení.

PŘIPOJENÍ
4. Připojte napájecí kabel k síťové zásuvce.
5. Nastavte systém na funkci „RADIO„. Pokud svítí LED kontrolka 

napájení červenou barvou, znamená to, že napájení je normální. Nyní je váš systém připraven k přehrávání hudby.

POSLOUCHÁNÍ RÁDIA
MANUÁLNÍ LADĚNÍ
1. Stiskněte tlačítko „FUNCTION/BAND“ a zvolte požadované pásmo (AM alebo FM nebo FM-STEREO).
2. Nalaďte požadovanou stanici otáčením ovladače ladění.
3.  Nastavte hlasitost na požadovanou úroveň.

Kryt

Kovový držák

Hlavní zařízení



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


